
درگیری   با دلتا
سطح رعایت پروتکل های بهداشتی به ۴۸ درصد رسید سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا نسبت 

به کاهش سطح رعایت پروتکل های 
بهداشتی به زیر ۵۰ درصد هشدار داد و 
در عین حال گفت: ویروس کرونای دلتا 
تقریباً تمام استان های کشور را درنوردیده 
است. به گزارش ایسنا، علیرضا رئیسی در 
حاشیه جلسه ستاد ملی کرونا که با حضور 
رئیس جمهور و سایر اعضا برگزار شد، گفت: 
بحث های مختلفی در این جلسه صورت 
گرفت و در ارتباط با روند بیماری در دنیا 
به ویژه ویروس دلتا که خیلی از کشورهای 
دنیا را درگیر کرده و موجب افزایش بیماری 
در سطح دنیا شده صحبت شد. وی افزود: 
در کشور خودمان هم این ویروس در حال 
چرخش است و می شود گفت که تقریباً 
همه استان ها را درنوردیده و شیوع ویروس 
و مبتلایانی که الان هستند و نوع ابتلا 
مشخص است که ویروس غالب دارد دلتا 
می شود و اکثر استان های کشور را درگیر 
کرده است. وی گفت: در حال حاضر ۱۶۹ 
شهرستان کشور در وضعیت قرمز، ۱۶۶ 
شهر نارنجی و ۱۱۳ شهر نیز در وضعیت 

زرد هستند.
تنزل سطح رعایت 
پروتکل های بهداشتی به ۴۸ 

درصد
رئیسی همچنین گفت: اما نکته ای که جای 
تأمل دارد و البته ناراحت کننده است، این 
که میزان رعایت پروتکل ها در کشور به 
۴۸ درصد رسیده است. مسلماً این میزان 
از رعایت ها کافی نخواهد بود و منجر به 
افزایش و شیوع بیماری می شود. قطعاً همه 
مردم هم این حس و نگاه را دارند و وقتی 

در سطح شهر عبور می کنند مشاهده 
می کنند که میزان رعایت پروتکل ها پایین 

آمده است.
سفرهای غیرضروری؛ ممنوع

وی در این راستا افزود: میزان 
پلمب ها در موارد تخلف و همچنین جرائم 
کم نیست، اما با این موارد نمی شود رعایت 
پروتکل ها را القا کرد. انتظار است مردم 
عزیز به خاطر حفظ جان خود بیشتر به 
پروتکل ها اهمیت دهند و از سفرهای 
غیرضرور و حضور در جمع ها به شدت 

پرهیز کنند.
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
رستوران ها، تالارها، مراکز سرپوشیده مثل 
سالن های ورزشی و استخرهای سرپوشیده 
و حتی پاساژهای سرپوشیده می توانند 
محل انتقال بیماری باشند. وی مجدداً 
تاکید کرد: قدرت سرایت ویروس جدید 
بالاست و اگر کوچک ترین کوتاهی صورت 
گیرد میزان ابتلا را بیشتر خواهد کرد. 
رئیسی ادامه داد: در حال حاضر وضعیت 
بسیاری از استان های کشور قرمز است یا 

حداقل یک تا دو شهر قرمز دارند و برخی 
استان ها هم تعداد بسیار زیادی شهر قرمز 
دارند. همچنان بیماری در جنوب کشور، 
در استان های بوشهر، هرمزگان، سیستان 
و بلوچستان و کرمان رو به افزایش است. 
گرچه این بیماری در سایر نقاط کشور هم 

رو به گسترش است.
عبور واکسیناسیون روزانه از 

مرز ۲۵۰ هزار تزریق
وی در ادامه صحبت هایش درباره وضعیت 
واکسیناسیون علیه کرونا در کشور نیز 

گفت: خوشبختانه میزان واکسیناسیون 
طی روزهای گذشته روند خوبی گرفته و از 
مرز ۲۵۰ هزار تزریق روزانه هم عبور کرده 

و امید داریم که همچنان افزایش یابد.
واکسیناسیون پرخطرها و 
سنین بالای ۶۰ سال؛ قطعی 

است
رئیسی گفت: در زمینه تأمین واکسن هم 
برای سنین ۶۰ سال به بالا هم واکسن 
دوز اول هم دوز دوم را به اندازه کافی 
داریم. تاکنون ۱۱.۲ میلیون واکسن بین 
استان ها توزیع شده است. در این هفته 
هم حدود شش میلیون دوز واکسن جدید 
به دستمان می رسد که این واکسن ها 
هم توزیع خواهد شد و ان شاءاله افراد 
۶۰ سال به بالا و گروه های پرخطر را قطعاً 
واکسینه خواهیم کرد. وی همچنین افزود: 
در برخی استان ها هم مانند خوزستان، 
بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان 
و خراسان جنوبی واکسیناسیون را 
از سنین ۵۰ سال به بالا آغاز کرده ایم. 
رئیسی ادامه داد: جزایر خلیج فارس هم 
به جز قشم و کیش که بعداً اعلام می شود، 
واکسیناسیون در سایر جزایر در سنین ۱۸ 

سال به بالا انجام خواهد شد.
واکسیناسیون عشایر ۱۸ سال 

به بالا از ماه آتی
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
واکسیناسیون عشایر را هم از ماه آینده 
در افراد ۱۸ سال به بالا آغاز خواهیم 
کرد و معلمان و اساتید هم در مردادماه 
واکسیناسیون شان آغاز می شود تا این 
افراد هم به جمع واکسن زده ها اضافه شوند.

 درآیین رونمایی از کتاب 
»تار و پود عاشقی« مطرح شد؛

 حرکت کاربردی به 
سمت و سوی نظریه پردازی

مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com 

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی 
در آیین رونمایی از کتاب »تار و پود عاشقی« 
گفت: زندگی مشترک، ورود به شبکه جدیدی 
از ارتباطات فردی و خویشاوندی است که گاه، 
زوجین در تنظیم آن ها دچار ابهام و سردرگمی 
می شوند، از این رو ارائه آموزش های لازم به آن ها 
و انجام مداخلات مشاوره ای می تواند راهگشا 
بوده و از بروز مسائل خانوادگی پیشگیری کند. 
امیرحسین بانکی پور فرد، کتاب »تار و پود 
عاشقی« را مجموعه ای کاربردی و برخوردار از نگاه 
نو و مسئله محور به روابط زوجین پس از ازدواج 
برشمرد و افزود: در جامعه ایرانی، ازدواج کردن 
به معنی جدا شدن کامل فرد از خانواده قبلی خود 
نیست، بلکه به منزله کسب استقلال و شکل دادن 
به شبکه جدیدی از وظایف، تکالیف و ملاحظات 
بین فردی است، از این رو فرد تازه متأهل، باید 
در روابط خود با خانواده پدری، خانواده همسر و 
شبکه دوستان قدیمی، تجدید نظر کرده و آن ها 
را مطابق با شیوه جدید زندگی خود، تنظیم کند 
که تحقق این امر، به کسب آگاهی و برخورداری از 
دانش و مهارت کافی نیاز دارد. بانکی پور، با تاکید 
بر اینکه یکی از نظام واره های معروف ارتباط میان 
زن و شوهر، مثلث اشتینگر است که در کتاب تار 
و پود عاشقی، مطابق با فرهنگ بومی و قرآنی، 
مورد بازتعریف قرار گرفته، خاطرنشان کرد: 
بروز اختلاف و مشکل در روابط میان زوجین، 
امری محتمل است که برای برون رفت از آن، به 
مهارت های حل مسئله نیاز داریم از این رو کتاب 
تار و پود عاشقی از یک سو به ارائه مهارت هایی 
برای پیشگیری از بروز اختلاف و غنی سازی 
روابط میان زوجین پرداخته و از سوی دیگر، 
راهکارهایی مهم و کاربردی را برای حل اختلافات 
پیش آمده و رسیدن به آرامش و صمیمیت ارائه 
کرده است. وی »به رسمیت شناختن تفاوت ها«، 
»همدلی«، »تأمین نیازهای جسمی و روانی 
یکدیگر«، »کنترل خشم«، »انعطاف پذیری« 
و »مثبت نگری« را مجموعه ای از مهارت های 
ارتباطی معرفی شده در این کتاب برشمرد و گفت: 
کتاب تار و پود عاشقی طی شش فصل به تبیین 
»نقش های جدید فرد پس از ازدواج«، »مدیریت 
روابط زوجین با خانواده ها«، »تنظیم ارتباط 
همسران با خویشاوندان«، »مدیریت و اصلاح 
ارتباط زوجین با دوستان« و »ارتباط صحیح زن و 

مرد با یکدیگر« پرداخته است.
بسیاری از مشکلات زوجین، ریشه 

فرهنگی دارد
دکتر »حامد مصلحی« از دیگر نویسندگان کتاب 
تار و پود عاشقی، در آیین رونمایی از این کتاب 
گفت: بسیاری از مراجعات زوجین به کلینیک های 
روانشناسی و مراکز مشاوره، ناشی از مسائل و 
مشکلاتی است که ریشه فرهنگی دارد و باید با 
نگاهی جامع و همه جانبه مورد تحلیل و بررسی 
قرار گیرد. وی افزود: گاه شاهد آن هستیم که 
در خانواده های تازه شکل گرفته، ارتباط تازه 
داماد با مادر زن یا ارتباط تازه عروس با مادر 
شوهرش، دچار نقصان هایی است که در زندگی 
دو همسر، مشکلاتی را به وجود آورده است. این 
مسئله به نظام جدید ارتباطات دختر و پسر پس 
از ازدواج مرتبط می شود و از آنجایی که وجهه 
بومی و فرهنگی دارد، باید با رویکردی فرهنگی 
مورد مطالعه و بررسی قرار بگیرد و تحقیقات و 
نظریه های مطالعاتی دیگر کشورها درد چندانی 
از این مسائل دوا نمی کند. مصلحی تصریح کرد: 
در کتاب تار و پود عاشقی، شبکه روابط زوجین 
براساس فرهنگ بومی، باز تعریف شده و به بایدها 
و نبایدهای مرتبط با آن در جامعه ایرانی و اسلامی 
پرداخته شده است. نویسنده کتاب »تار و پود 
عاشقی« ترجمه نظریه های روانشناختی موجود 
در جهان و پیمایش و حل کاربردی مسائل زوجین 
را دو شیوه متداول در تألیف کتاب های حوزه 
خانواده ذکر و خاطرنشان کرد: کتاب تار و پود 
عاشقی با نگاهی نو به حوزه روابط خانوادگی و 
ترکیب دو رویکرد ذکر شده، تلاش کرده است، به 
سمت و سوی نظریه پردازی کاربردی حرکت کند 
تا برای مسائل جدید خانواده ها پاسخ هایی علمی 

و قابل استفاده ارائه کند.
پرداخت به حوزه خانواده، رسالت 

اصلی ماست
در این مراسم، مدیر »انتشارات حدیث راه عشق«، 
مهم ترین رسالت این انتشارات را پرداختن 
تخصصی و حرفه ای به حوزه خانواده و مسائل 
مرتبط با آن برشمرد و گفت: ازدواج صحیح و 
پایدار، حل مسائل و مشکلات خانوادگی، ترویج 
سبک زندگی اسلامی و ایرانی و بهبود روابط 
اجتماعی و میان فردی، مهم ترین موضوعات 
مورد توجه انتشارات حدیث راه عشق است که 
طی قریب به ۱7 سال، بیش از یکصد و ۵۰ جلد 
کتاب فاخر را در این زمینه، منتشر کرده است. 
محمدصادق میرصالحیان، به توزیع گسترده 
نمایندگی های این انتشارات در نقاط مختلف 
کشور اشاره کرد و افزود: در حال حاضر بیش 
از ۱۲۰ نمایندگی در شهرهای مختلف کشور، 
محصولات منتشر شده از سوی انتشارات حدیث 
راه عشق را در اختیار خانواده ها و علاقه مندان به 

حوزه کتاب و مطالعه قرار می دهند.

گزارش
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بدن خود را هیدراته کنید 

مبارزه با کم آبی بدن در تابستان

پریسا جمدی / گروه جامعه
news@ naslefarda.net

در بیشتر مواقع برای حفظ سلامتی خود بر 
داشتن یک رژیم غذایی و مصرف غذاهای سالم 
متمرکز می شویم و در این بین به راحتی تأمین 
آب مورد نیاز بدن خود را فراموش می کنیم و بدن 
ما در وضعیت کم آبی قرار می گیرد. با انتخاب 
نوشیدنی های مناسب و نوشیدن مقدار کافی از 
مایعات در طول شبانه روز می توانیم آب مورد نیاز 

بدن خود را تأمین کنیم.
هیدراته کردن مناسب بدن

چگون می توان فهمید که بدن ما هیدراته 
شده؟ یا به بیان ساده تر چگونه می توان فهمید 
که آب مورد نیاز بدن ما تأمین شده است؟ یکی 
از ساده ترین راه ها توجه کردن به رنگ ادرار 
است. زمانی که رنگ ادرار به رنگ لیمویی روشن 
است به این معناست که به اندازه کافی مایعات 
نوشیده ایم. اگر رنگ ادرار متمایل به تیرگی یا 
رنگ نارنجی است باید سریعاً آب بنوشید. زمانی 
که آب کافی به بدن ما برسد فوایدی برای ما 
خواهد داشت مانند: کاهش اثرات پیری پوست، 
افزایش توانایی در هنگام فعالیت های بدنی، 
کنترل بهتر وزن، افزایش سطح انرژی بدنی و 
ذهنی، بهبود هضم غذا در بدن. تأمین شدن 
آب مورد نیاز بدن برای انجام بهتر بسیاری از 
فرآیندهای طبیعی در بدن ما ضروری است مانند 
بهبود سریع تر زخم در بدن. آب بدن از راه های 
مختلفی خارج می شود مانند: عرق کردن، ادرار، 

از طریق روده ها و از طریق عمل تنفس.
علایم کم آبی بدن

بعضی از علائمی که می تواند گواه بر 
کم آبی بدن باشد عبارتند از: سردرد، سرگیجه 
و خشکی پوست. در برخی شرایط از دست رفتن 
آب بدن به سرعت انجام می شود که بسیار ساده 
می توان آن را تشخیص داد مانند زمانی که ورزش 
می کنید یا در هوای گرم قرار دارید. با این حال 
برخی از علائم کم آبی بدن نیز بسیار ظریف 
هستند و تشخیص آن ها کار ساده ای نیست 
مانند خواب آلودگی، خشکی دهان و ادرار کم. 
توجه نکردن به این علائم و عدم تأمین آب مورد 
نیاز بدن موجب می شود تا در طولانی مدت فرد 
به عوارض شدید حاصل از آن مبتلا شود مانند: 
ذهن نامتعادل و مشوش، تغییرات سریع خلق و 
خویی، یبوست و سنگ کلیه. رعایت و توجه به 
7 نکته زیر به شما کمک می کند تا بتوانید آب 

روزانه مورد نیاز بدن خود را تأمین کنید:
۱- تا حد امکان از آب تسویه شده و فاقد مواد 
شیمیایی فلوراید و کلر بنوشید.۲- دمنوش های 
گیاهی بنوشید. ۳- الکترولیت ها را اضافه کنید! 
۴- مصرف بیشتر سبزیجات و میوه های تازه با 
توجه به اینکه حجم زیادی از آن ها شامل آب 
است به خوبی می توانند بخشی از آب مورد نیاز 
بدن شما را تأمین کنند.۵- آب نارگیل بنوشید. 
۶- مکمل های گیاهی و طبیعی را همراه با آب 
آب طعم دار بنوشید. اگر تمایل  بنوشید.7-  
چندانی به نوشیدن آن به صورت خالص ندارید 
به لیوان آب خود یک برش لیمو یا خیار یا کمی 

نعناع اضافه کنید.
https://chopra.com  :منبع

یافتهها

تعیینتکلیف۱۰۰هزارنیرویغیررسمیدرآموزشوپرورشخیلیموافقراهاندازیسایتهایهمسریابینیستیم
شهر خبر: معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، با اشاره به راه اندازی پلتفرم همسریابی »همدم« که به تازگی از آن رونمایی شده 
است، گفت: پیدا کردن زوج، مشکل اساسی در امر ازدواج نیست بلکه پیوند و شکل گیری ازدواج از جمله مشکلات است. محمدمهدی 
تندگویان، با اشاره به پلتفرم همدم، افزود: درباره این پلتفرم نمی توان فعلًا نظری داد و آن را رد یا تأیید کرد. باید به آن زمان داد و دید 
مدل ساختار و نظارت و راستی آزمایی آن به چه شکلی است و رسیدگی به تخلفات و رصد آنلاین را در دستور کار خود قرار داده است یا 
خیر تا بتواند به ازدواج پایدار جوانان کمک کند. وی گفت که اگر خروجی این پلتفرم پایش شود می توان درباره آن نظر داد اما در حال 
 حاضر با مدل های غیرقانونی سایت های همسریابی که تا کنون در کشور وجود داشته و غیرقانونی فعالیت کرده اند، خروجی مثبتی 

نداشته ایم.

پارسیک: معاون وزیر آموزش و پرورش یکی از مأموریت های اصلی شوراهای آموزش وپرورش را اجرایی سازی سند تحول بنیادین 
دانست و گفت: اکنون ۱۰ سال از تصویب سند تحول بنیادین می گذرد، گزارش های تأیید نشده حاکی از این است که تاکنون فقط ۳۰ 
درصد سند تحول بنیادین اجرایی شده و این سند هنوز به طور کامل به دل مدارس راه نیافته است. سیدجواد حسینی، با بیان اینکه نهاد، 
سازمان، واحد و کارگزار توسعه را باید در نظام تعلیم و تربیت جست وجو کرد، اظهار داشت: از طریق طرح هدایت تاکنون ۳۰۰ هزار 
تبلت به دانش آموزان اهدا شده است. حسینی ادامه داد: تعیین تکلیف صد هزار نیروی غیررسمی در آموزش وپرورش، تدوین لایحه 
رتبه بندی و ارائه به مجلس، تخصیص ۱۴۰ درصدی اعتبارات، پرداخت دو هزار و ۴۰۰ میلیارد از مطالبات معلمان، آغاز ساخت مسکن 
ملی برای ۵۰ هزار فرهنگی و تأسیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک؛ از جمله اقدامات ارزنده آموزش وپرورش در سال گذشته است.

شهری

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور آخرین 
وضعیت امدادرسانی به سیل و آبگرفتگی در کشور را 
تشریح کرد و از مرگ پنج تن در پی این حوادث خبر 
داد. به گزارش ایسنا، علی بختیاری، دراین باره گفت: 
به دنبال اعلام هشدار سازمان هواشناسی در تاریخ 
۲۴ تیرماه در خصوص تشدید بارش های موسمی 
در ۱۰ استان کشور سازمان مدیریت بحران تیم ها و 
دستگاه های خدماتی و امدادی را به حالت آماده باش 
درآورد. وی با بیان اینکه طبق پیش بینی هواشناسی 
این بارش ها احتمال جاری شدن روان آب در مسیل ها، 
آب گرفتگی معابر، برخورد صاعقه، بالا آمدن ناگهانی 
سطح آب رودخانه های فصلی و انسداد موقت جاده ها، 

خسارت به محصولات کشاورزی، تخریب سازه های 
موقت و... را درپی داشت، گفت: متاسفانه جاری شدن 
سیلاب خسارات و مشکلاتی را در برخی از نقاط 
کشور ایجاد کرد. سخنگوی سازمان مدیریت بحران 
کشور درباره خسارات و مشکلات پیش آمده گفت: 
در استان آذربایجان غربی بارندگی همراه با تگرگ و 
توفان، موجب خسارت تا ۸۵ درصدی به ۵۵۰ هکتار 
از زمین های باغی و ۴۵۰ هکتار از زمین های زراعی در 
بخش انزل از توابع شهرستان ارومیه شد. همچنین در 
سه روستا از توابع شهرستان ارومیه در بخش صفائیه 
حدود هفت میلیارد تومان خسارت به زمین های 
کشاورزی و ابنیه ها وارد شده است. حدود ۳۰ رأس 

گوسفند نیز در شهرستان خوی روستای الند تلف 
شد. بختیاری درباره استان سیستان و بلوچستان 
نیز اظهارکرد: در این استان و برابر آخرین گزارش ها 
بارندگی ها موجب بالا آمدن سطح آب رودخانه های 
محلی شد اما خسارت چندانی درپی نداشته است. 
وی درباره استان کرمان هم گفت: در بخش هایی از این 
استان سیل و طوفان را شاهد بودیم. به طوری که اخیراً 
شاهد وزش باد شدید و گرد خاک در شهر کرمان و بارش 
شدید در راین و بخش هایی از چترود و راور بودیم. این 
پدیده سبب آب گرفتگی معابر و بعضی از منازل قدیمی 
در منطقه هرارون و قلعه عسکر بردسیر شد. سخنگوی 
سازمان مدیریت بحران کشور ادامه داد: همچنین سیل 
و آبگرفتگی در شهرستان های زرند، بافت و راور باعث 
گرفتار شدن چند دستگاه خودروی سواری در آب شد 
که یکی از این خودروها با دستکم دو سرنشین مفقود 

است. سیل در کرمان به برخی از محصولات کشاورزی 
و دامی نیز خسارت وارد کرده است. بختیاری گفت: 
در مجموع و بنا بر گزارش مرکز EOC سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر هشت استان کشور شامل 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، البرز، کرمان، فارس، 
سیستان و بلوچستان، سمنان و کردستان متأثر از این 
بارش ها بوده و امدادرسانی به ۲۱۹ نفر در ۲۱ شهرستان 
از این استان ها انجام شده است. وی ادامه داد: در مجموع 
نیز ۱۹۴ نفر اسکان اضطراری داده شده و شش تن نیز 
به مناطق امن منتقل شدند. متاسفانه پنج نفر نیز جان 
خود را از دست دادند که چهار نفرشان درپی سیل و یک 
نفر نیز درپی اصابت صاعقه بوده است. دو نفر هم در رابر 
کرمان همچنان مفقود هستند. به گفته بختیاری تلاش  
برای یافتن دو فرد مفقودی با استفاده از سگ های 

زنده یاب و تیم های جست وجو در حال انجام است. 

آخرین وضعیت خسارات سیل و آبگرفتگی درکشور

سیلاب ها جان می گیرند

شهری

مهر: رئیس پلیس فتا پایتخت از 
شناسایی و انهدام یکی از بزرگ ترین 
شبکه های توزیع داروهای غیرمجاز 
در سطح کشور و کشف بیش از ۱۶۰ 
هزار قلم از این داروها که بیشتر آن ها 
قرص های گلوریا بود، خبر داد. داوود 
معظمی گودرزی اظهار کرد: با توجه 
به ممنوعیت خرید و فروش دارو در 
فضای مجازی اخیراً افرادی که در این 
زمینه فعالیت مجرمانه داشتند تحت 

رصد پلیس قرار گرفتند و بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به عوارض وحشتناک مصرف 
برخی از این داروها از جمله قرص های گلوریا گفت: در تحقیقات اولیه رسیدگی به پرونده و پس از بررسی های 
تخصصی کارشناسان پلیس فتا پایتخت متوجه پیچیدگی پرونده شده و پی بردند سه نفر مجرم حرفه ای در 
حال فعالیت در زمینه توزیع قرص های گلوریا و دیگر داروها بوده و افراد رصد شده صرفاً خرده فروش این شبکه 
هستند. سرهنگ گودرزی ادامه داد: با بررسی های بیشتر و اقدامات فنی مشخص شد این شبکه گسترده 
توزیع داروهای غیرمجاز در فضای مجازی در سطح کشور فعالیت دارد و این افراد با تبلیغات اغواکننده و 
دروغین اقدام به توزیع و فروش این داروها که اکثراً قرص های چاقی، لاغری و… هستند کرده و با این روش 
نه تنها سود کلانی به جیب زده اند بلکه آسیب های بسیار خطرناک و جبران ناپذیری نیز به مصرف کنندگان 
این داروها وارد کرده اند. رئیس پلیس فتا پایتخت بیان داشت: با تلاش های شبانه روزی همکاران بنده در 
مجموعه پلیس فتا فرماندهی انتظامی تهران بزرگ هر سه عضو این هرم مرگ بار شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی در چندین عملیات پیچیده پلیسی در نقاط مختلفی از استان تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

شدند و بیش از ۱۶۰ هزار داروی غیرمجاز از محل دستگیری این مجرمان کشف شد.

رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد:

انهدام باند توزیع قرص های گلوریا در تهران

عکسخبر

سازمان امور عشایر چهارمحال و بختیاری با همکاری اداره برق استان، اقدام به توزیع پنل های 
خورشیدی در بین عشایر دالانک و کویردان منطقه دیناران کرد. به طور میانگین فاصله 
دسترسی این خانوارها با نخستین تأسیسات برق و جاده آسفالت ۱۰ کیلومتر است. مطابق 
تفاهم نامه منعقد شده بین سازمان امور عشایر کشور و وزارت نیرو در راستای برق رسانی به 
مناطق عشایری پنل های خورشیدی مولد برق در بین مناطق کمتر برخوردار عشایری توزیع 

شد. منطقه دیناران در شهرستان اردل در استان چهارمحال و بختیاری واقع شده است. 
پانته آ نیکزاد چالش تری/ مهر

توزیع پنل های خورشیدی در میان عشایر دالانک و کویردان

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده 

شرکت سیناد رایانه اسپادانا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 29055 و شناسه ملی 10260497270

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت گروه آزمایشگاهی نیلوپارس آزما

 ثبت شده به شماره 268083 وشناسه ملی 10103040087

بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت سیناد رایانه اسپادانا 
)سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده  
صاحبان سهام راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 9 مرداد ماه 1400 در 
محل دفتر شرکت واقع در اصفهان  - بوستان ملت – کوچه ساسان – پلاک 

160 – طبقه اول – واحد شمالی برگزار می گردد.
دستور جلسه: 1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

2. انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
3. تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به اسفندماه 

1399
4. انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی بعد

5. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت 
6. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در  
جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 11 صبح روز شنبه 
1400/05/09 تشکیل می شود در محل شرکت حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
مذاکره و بررسی و امکان انحلال شرکت

هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت نیلوپارس آزما

آگهی دعوت
 مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده 

شرکت  ماه نشان هرند آفرین 
  )سهامی خاص(   به شماره ثبت 62673 

و شناسه ملی 14008453426
      بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت ماه 
نشان هرند آفرین )سهامی خاص( دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/05/08 
راس ساعت 9 صبح در محل شهر هرند ، بلوار 
شهید صفار، کوچه شهید علی اکبر ناظمی، 
پلاک 21 برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه :  
- انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه،  تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی سال های 98 و 99 

هیئت مدیره


